様式第５号（専門技術者規程細則第 12条関係）

自家用発電設備（可搬形発電設備）専門技術者資格証更新延期申請書

令和   年   月   日

一般社団法人日本内燃力発電設備協会会長 殿

自家用発電設備に係る専門技術者制度規程第１２条の規定により、資格証の更新の延期を申請します。

フリガナ  生年月日 昭 ・ 平      年   月   日

氏  名 （自署） 資 格 証
資格証番号

有効年月日     年   月   日

フリガナ

現 住 所

〒    －                         －    －

      都道

      府県

フリガナ

勤 務 先

部 課 名

フリガナ

勤 務 先

所 在 地

〒    －                         －    －

      都道

      府県

更新講習受講手続き
している(受講地※：      )   ・   していない

※受講地がｵﾝﾗｲﾝの場合「ｵﾝﾗｲﾝ」と記載

資格証の更新の延期をする理由（該当するものに○を付けてください。）

 １．出 張     ２．病気、負傷     ３．災 害     ４．社会の慣習

 ５．業務上やむを得ない緊急の場合

 ６．その他の事由《                                       》

上記のとおり相違ないことを証明します。

  証明者：証明する立場にある第三者（本人不可・部課長でも可とする。）

勤務先：                     氏 名：             ○印

資 格 証 更 新 延 期 承 認 書

  貴方の資格証の更新について１年延期を承認します。また、資格証の有効期限は延期に係る期限までとします。

  次年度更新講習を受けなかった場合は、資格を失うことになります。

  令和  年  月  日

  一般社団法人日本内燃力発電設備協会

※受付印のないものは無効です。

受 付

備考．用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。